Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

ra ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 273/2021

De pesar pelo falecimento do estimado Sr. Mário

Luís de Aguiar.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 01 de agosto de 2021, aos 58 anos

de idade, o estimado Senhor MÁRIO LUÍS DE AGUIAR.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e iniímeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador Rogério Jean da Silva,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor MÁRIO
LUÍS DE AGUIAR.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 2 de
agosto de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Endereço: Avenida Madressilva, n.° 135, Vila Amaral, São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 02/08/2021 -13:49 8363/2021/mb

Bi

cò

CO I
CNJ CO

r- (3>

CM T-

00 i-L

Ç O
O) O)
o T3

e-Q

S <u
Si
SI
CO —
CM <D

i_

CO ro
T". .y
< —

<f "w
d5
2 S

•o ü

0-8

LJJ 3

o|
Qí ro
•- w
o CD

II
Q) ü

II.D) o
T3 O

^ £
CO ü

.E y
O) '(/)
w •
CD i2

O Q.
•ots
co-c
'q.
sQ (n

vQ) O

O ™

ll
8°

T3 O

0) .!=